令和３年度北海道地方最低賃金審議会

第７回北海道最低賃金専門部会議事要旨

１．日 時  令和３年８月５日（木） １１時０１分～１１時１５分

２．場 所  札幌第１合同庁舎１０階会議室

３．出席者  公益代表委員 ３名

       労働者代表委員 ３名

       使用者代表委員 ３名

       事 務 局 ５名

４．議 題

（１）北海道最低賃金の改正決定審議について

（２）その他

５．議 事

 （１）労働者代表委員、使用者代表委員より意見が述べられ、専門部会報告書を作

成した。

 （２）その他、意見等なく閉会となった。